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COMMISSION DEPARTEMENTALE DES COMPETITIONS MASCULINES JEUNES 
 

SAISON 2025/2026 

 

PROCES VERBAL N° 8 
 

 
Réunion Pleinière du 30 septembre 2025 
Siège du DFSM à Yvetot 
Président de la séance:  M Denis OLIVIER 
Membres de la commission présents : Mrs Luc DUVAL - Thomas NIEMIER - Didier SEITE 
Absent Excusé MM Jean LIBERGE- Frederic LUCAS - Dominique FONTAINE - Thierry BLONDEL - Yanis DECAYEUX 

*********** 
INFORMATIONS AUX CLUBS 
Nous rappelons aux clubs que pour toute communication ou demande d’information, ils doivent :   
- Soit utiliser l’adresse électronique du district : district@dfsm.fff.fr  
- Soit téléphoner au 0276528172 
En aucun cas vous ne devez contacter directement un membre de la commission. 
Merci d’indiquer la catégorie et la poule dans lesquelles évolue votre équipe 
 
Appel des décisions :  Les décisions de la Commission Départementale des Compétitions Masculines Jeunes peuvent être 
frappées d’appel par toute personne directement intéressée ceci Dans un délai de 7 jours à compter du lendemain du 
jour de la notification de la décision contestée. Dans les conditions de forme prévues à l’article 190 des Règlements 
Généraux de la L.F.N. 
 
Les dates et heures des rencontres sont fixées au calendrier, elles sont IMPÉRATIVES.  
Aucune dérogation ne saurait être accordée, sauf circonstances exceptionnelles, seule la CDCMJ pourra accorder une 
dérogation, il sera possible d’avancer les dates des rencontres sur Footclub avec l’accord du club adverse 
 
Il est demandé aux clubs de répondre le plus rapidement possible aux demandes de modification de matchs sur FOOT 
CLUB 
Homologation des rencontres : Article 147, l’homologation des rencontres masculines jeunes est Prononcée par la 
CDCMJ, cette homologation est de droit le trentième jour à minuit, si aucune Instance la concernant n’est en cours et si 
aucune demande visant à ouvrir une procédure n’a été Envoyée avant cette date.  

Le procès-verbal n° 7 est adopté à l’unanimité des membre présents 
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COUPE DU DISTRICT DE SEINE MARITIME  U18 
 

EQUIPES ENGAGÉS :  86 
 

1  563635 US DE BOLBEC        21 D1  GA 

2  513961 ESM GONFREVILLE LORCHER  22 D1  GA 

3  508718 SOLIDARITE S GOURNAY EN CAUX  21 D1  GA 

4  521692 SC OCTEVILLE SUR MER    21 D1  GA 

5  500252 USF FECAMP   21 D1  GA 

6  500326 A.C. ST ROMAIN DE COLBOSC    21 D1  GA 

7  501532 US LILLEBONNE    22 D1  GA 

8  529155 ES DU MONT GAILLARD  22 D1  GA 

9  561080 OLYMPIA CAUX FOOTBALL  22 D1  GA 

10  514839 GRAND QUEVILLY   FC    21 D1  GB 

11  519745 MONT ST AIGNAN FC   21 D1  GB 

12  500185 ST AUBIN FC   21 D1  GB 

13  500307 FC ST ETIENNE DU ROUVRAY  21 D1  GB 

14  500459 AL DEVILLE MAROMME  22 D1  GB 

15  553985 ROUEN SAPIN FC  21 D1  GB 

16  501452 STADE DE SOTTEVILLE CC   21 D1  GB 

17  560133 GRPT EFECOCSP  22 D1  GB 

18  501513 CANTELEU FC  21 D1  GB 

19  500286 CMS OISSEL  22 D1  GB 

20  553038 FC LE TRAIT DUCLAIR  21 D1  GC 

21  509621 US LUNERAYSIENNE     21 D1  GC 

22  564971 FALAISE DU TALOU    21 D1  GC 

23  500545 CANY FC    21 D1  GC 

24  581682 ENT MOTTEVILLE CROIX MARE      21 D1  GC 

25  549964 F DE LA BOUCLE DE SEINE   21 D1  GC 

26  581291 FC LA VARENNE    21 D1  GC 

27  564173 GRPT US CRIEL-EU FC  21 D1  GC 

28  500223 O PAVILLAIS   22 D1  GC 

29  523856 NEUVILLE   AC  21 D1  GC 

30  542439 RC DU PORT DU HAVRE  21 D2   GA 

31  500328 AS DE MONTIVILLIERS      21 D2   GA 

32  546323 ESPC ST GILLES ETAINHUS   21 D2   GA 

33  501632 AS ST ADRESSE BUT   21 D2   GA 

34  524299 CS SERV MUNICIPAUX LE HAVRE   22 D2   GA 

35  563543 LE HAVRE FC  2012         21 D2   GA 

36  500510 US SAINT THOMAS   21 D2   GA 

37  582220 OH TREFILERIE-NEIGES   21 D2   GA 

38  520631 GAINNEVILLE AC   21 D2   GA 

39  501495 US GODERVILLAISE  21 D2   GB 
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40  501715 FC GRUCHET LE VALASSE     21 D2   GB 

41  560401 GRPT ST AUBIN-ST VIGOR Y     21 D2   GB 

42  522424 ENT JSN-ASL  21 D2  GB 

43  525165 ENT ESI ST ANTOINE- TANCARVILLE   21 D2  GB 

44  501528 US DES FALAISES   21 D2  GB 

45  501473 US EPOUVILLE    22 D2  GB 

46  564471 ENT AS COTE D’ALBATRE-OURVILLE  21 D2  GC 

47  500544 AS FAUVILLAISE     22 D2  GC 

48  529809 ENT FC LOUVETOT-USAT   21 D2  GC 

49  549404 AS SASSETOT THEROULDEVILLE  21 D2  GC 

50  500356 US DOUDEVILLAISE     21 D2  GC 

51  501407 STADE VALERIQUAIS 21 D2  GC 

52  500271 FC BARENTINOIS   21 D2  GE 

53  501819 YERVILLE FC  21 D2 GD 

54  525364 FC SOMMERY   21 D2 GD 

55  501543 FC TOTES   21 D2 GD 

56  553052 FC DU NORD OUEST  21 D2 GD 

57  590569 FC FREVILLE BO SIVOM  21 D2  GD 

58  520201 ISNEAUVILLE FC  21 D2  GD 

59  501386 ENT AUFFAY / AJ CAULLE HARD 21 D2  GE 

60  501390 FC OFFRANVILLAIS    22 D2  GE 

61  501457 ENT CANTON ARGUEUIL -GOURNAY EN BRAY  21 D2  GE 

62  531035 ES. JANVALAISE   21 D2  GE 

63  581662 US NORMANDE   76   21 D2  GE 

64  501591 RC ETALONDES  21 D2  GE 

65  501448 CA LONGUEVILLAIS   21 D2  GE 

66  550050 E VIENNE ET SAANE LONGU 21 D2  GE 

67  528961 AS MESNIEROISE 21 D2  GE 

68  564470 AS5V   21 D2  GF 

69  564174 GRPT MOULIN ECALLES     21 D2  GF 

70  564849 SMFCHM  21 D2  GF 

71  501742 GCO BIHORELLAIS   21 D2  GF 

72  521379 FUSC BOISGUILLAUME     22 D2  GF 

73  513911 US ST JACQUES DARNETAL 21 D2  GF 

74  529361 FC TOURVILLE LA RIVIERE  21 D2  GG 

75  500248 S DE GRAND QUEVILLY   21 D2  GG 

76  513912 MAISON QUARTIER GRIEU 21 D2  GG 

77  524307 FC BOOS    21 D2  GG 

78  544076 US MESNIL ESNARD FRANQ   22 D2  GG 

79  514240 AS LONDAISE  21 D2  GG 

80  500037 FC ROUEN 1899   22 D2  GH 

81  501604 SC PETIT COURONNE  21 D2  GH 
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82  500390 O DE DARNETAL   21 D2  GH 

83  524765 AMS MADRILLET CHATEAU BLANC  21 D2  GH 

84  554168 FC BONSECOURS S LEGER 21 D2  GH 

85  547499 PLAT QUINCAMPOIS FC 21 D2  GH 

86  564602 RC DE ROUEN   21 D2  GF 
 
 

TIRAGE AU SORT COUPE DU DFSM U18 
 
Tirage au sort après répartition en zones géographiques, matchs programmés le samedi 11 octobre 2025 
 
En cas de terrain impraticable la rencontre sera systématiquement inversée. 
 
FC GRUCHET LE VALASSE   21  /  ESPC ST GILLES ETAINHUS  21   
ENT JSN-ASL   21 / CS SERV MUNICIPAUX LE HAVRE   22        
US SAINT THOMAS  21  /  US DES FALAISES   21  
ENT INTERCOMMUNALE  ST ANTOINE-TANCARVILLE  21 / ENT FC LOUVETOT-USAT   21 
AS SASSETOT THEROULDEVILLE  21  / GRPT ST AUBIN-ST VIGOR Y  21 
GAINNEVILLE  AC   21  /  US GODERVILLAISE  21 
RC DU PORT DU  HAVRE  21  / US  EPOUVILLE  22    
ENT AS  COTE D ALBATRE-OURVILLE  21 /  FC BARENTINOIS   21 
US LILLEBONNE  22  / AS FAUVILLAISE  22 
E VIENNE ET SAANE LONGU 21 /  GRPT US CRIEL-EU  FC  21 
FC SOMMERY   21  /  ENT CANTON ARGUEUIL -GOURNAY EN BRAY  21 
RC ETALONDES  21  /  US NORMANDE   76   21 
ENT AUFFAY - AJ CAULLE HARD 21 / FC OFFRANVILLAIS  22  
ES. JANVALAISE   21 /  CA  LONGUEVILLAIS   21 
AS MESNIEROISE 21  /  STADE VALERIQUAIS 21 
AS5V   21  /  FC BOOS  21 
FC TOURVILLE LA RIVIERE  21  / SMFCHM  21 ( ST MAURICE-HOUPPEVILLE-MALAUNAY )  21 
FC BONSECOURS S LEGER 21  /  RC DE ROUEN   21 
GCO  BIHORELLAIS  21 / FC ROUEN 1899   22  
US MESNIL ESNARD FRANQ  22 / FUSC BOISGUILLAUME  22  
US ST JACQUES  DARNETAL 21 / O  PAVILLAIS  22  
MAISON QUARTIER GRIEU 21 /  ISNEAUVILLE FC  21 
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COUPE DU DISTRICT DE SEINE MARITIME  U15 
 
EQUIPES ENGAGÉS :  94 
  
 

1 CS GRAVENCHON   1 D1  GA 

2 AS FAUVILLAISE    1 D1  GA 

3 ES DU MONT GAILLARD  1 D1  GA 

4 USF FECAMP  1 D1  GA 

5 US DE BOLBEC   1 D1  GA 

6 OLYMPIA CAUX FOOTBALL  1 D1  GA 

7 US LILLEBONNAISE   1 D1  GA 

8 OCTEVILLE SUR MER   1 D1  GA 

9 SOLIDARITE S GOURNAY EN CAUX  1 D1  GA 

10 CS SERV MUNICIPAUX LE HAVRE   2 D1  GA 

11 GRPT EFECOCSP  2 D1  GB 

12 US MESNIL ESNARD FRANQ   2 D1  GB 

13 GRAND QUEVILLY   FC   1 D1  GB 

14 AMS MADRILLET CHATEAU BLANC  1 D1  GB 

15 O DE DARNETAL  1 D1  GB 

16 ROUEN SAPIN FC  2 D1  GB 

17 GCO BIHORELLLAIS  1 D1  GB 

18 SC PETIT COURONNE 1 D1  GB 

19 US DE GRAMMONT  1 D1  GB 

20 FUSC BOISGUILLAUME   2 D1  GB 

21 US LUNERAYSIENNE    1 D1  GC 

22 FALAISE DU TALOU 1 D1  GC 

23 O PAVILLAIS  1 D1  GC 

24 US DOUDEVILLAISE     1 D1  GC 

25 YERVILLE FC  1 D1  GC 

26 GRPT US CRIEL-EU FC  1 D1  GC 

27 AL DEVILLE MAROMME   2 D1  GC 

28 CANY FC   1 D1  GC 

29 FC NEUFCHATEL EN BRAY  1 D1  GC 

30 RC DU PORT DU HAVRE  1 D2   GA 

31 A.C. ST ROMAIN DE COLBOSC    1 D2   GA 

32 LE HAVRE AC 2 D2   GA 

33 LE HAVRE FC 2012 1 D2  GA 

34 AS ST ADRESSE BUT  1 D2   GA 

35 OH TREFILERIE-NEIGES   2 D2   GA 

36 SAFRAN NDIE SPORTS 1 D2  GB 

37 SC FRILEUSE  1 D2   GB 

38 US ST THOMAS  1 D2   GB 



Courriel : district@dfsm.fff.fr 
Téléphone : 02.76.52.81.72 

Siège social  2 rue Bellanger 76190 Yvetot 

39 US EPOUVILLE    1 D2   GB 

40 AS DE MONTIVILLIERS  2 D2   GB 

41 US DES FALAISES  1 D2   GC 

42 FC GRUCHET LE VALASSE  1 D2   GC 

43 RC NORMAND  2020   1 D2  GC 

44 US GODERVILLAISE  1 D2   GC 

45 ESPC ST GILLES ETAINHUS  1 D2   GC 

46 GRPT ST AUBIN / ST VIGOR Y   1 D2  GC 

47 ENT OURVILLE -COTE ALBATRE  1 D2  GD 

48 ENT MOTTEVILLECROIX MARE    1 D2  GD 

49 AS SASSETOT THEROULDEVILLE 1 D2  GD 

50 STADE VALERIQUAIS 1 D2  GD 

51 AS VALLEE DU DUN  1 D2  GD 

52 FC LE TRAIT DUCLAIR   1 D2  GE 

53 FC BARENTINOIS  1 D2  GE 

54 F BOUCLE DE SEINE  1 D2  GE 

55 CANTELEU FC  1 D2   GE 

56 AS ST PIERRE DE VARENGEVILLE  1 D2  GE 

57 ENT LOUVETOT-USAT  1 D2  GE 

58 ISNEAUVILLE FC  1 D2   GE 

59 AC BRAY EST FORGES  1 D2  GF 

60 AS CANTON D ARGEUIL  1 D2  GF 

61 GRPT MOULIN ECALLES   1 D2  GF 

62 PLAT QUINCAMPOIX FC  1 D2  GF 

63 FC LA VARENNE  1 D2  GF 

64 MONT ST AIGNAN FC    1 D2  GF 

65 AS GOURNAY FOOTBALL  1 D2   GF 

66 FC OFFRANVILLAIS    1 D2   GG 

67 FC DIEPPE   2 D2   GG 

68 ES JANVALAISE  1 D2   GG 

69 NEUVILLE   AC  1 D2  GG 

70 E VIENNE SAANE LONG-LUNERAY   1 D2  GG 

71 ENT AS MESNIEROISE - USL 1 D2  GG 

72 AS LE TREPORTAISE  1 D2  GG 

73 US NORMANDE 76   1 D2  GG 

74 ENT AUMALOISE – ACBE   1 D2  GG 

75 CA LONGUEVILLAIS  1 D2   GH 

76 FC TOTES  1 D2   GH 

77 ENT AJ CAULLE BOSC HARD -  AUFFAY  1 D2   GH 

78 SMFCHM  21 ( ST MAURICE-HOUPPEVILLE- MALAUNAY) 1 D2  GH 

79 CMS OISSEL  2 D2   GI 

80 ST AUBIN FC  1 D2   GI 



Courriel : district@dfsm.fff.fr 
Téléphone : 02.76.52.81.72 

Siège social  2 rue Bellanger 76190 Yvetot 

81 AS LONDAISE  2 D2   GK 

82 STADE DE SOTTEVILLE CC  1 D2   GI 

83 S DE GRAND QUEVILLY  1 D2   GI 

84 MAISON DE QUARTIER GRIEU 1 D2   GI 

85 AS5 V 1 D2   GI 

86 FC TOURVILLE LA RIVIERE  1 D2   GI 

87 FC BONSECOURS ST LEGER  1 D2   GJ 

88 A ROUENNAISE DE FOOTBALL 1 D2   GJ 

89 FC BOOS  1 D2   GJ 

90 REUNIONNAIS FC    1 D2   GJ 

91 US QUEVILLY ROUEN METROPOLE  2 D2   GJ 

92 GRAND COURONNE FC 1 D2   GK 

93 FC ST ETIENNE DU ROUVRAY 2 D2   GK 

94 FC ST JULIEN PT QUEVILLY 1 D2   GK 

   
 
 

TIRAGE AU SORT COUPE DU DFSM U15 

 
Tirage au sort après répartition en zones géographiques, matchs programmés le samedi 11 octobre 2025 
 
En cas de terrain impraticable la rencontre sera systématiquement inversée. 
  
LE HAVRE AC  2  /  RC NORMAND  2020   1 
LE HAVRE FC 2012  1 /  US DES FALAISES  1 
GRPT ST AUBIN /  ST VIGOR Y  1  /  RC DU PORT DU  HAVRE  1 
ESPC ST GILLES ETAINHUS  1  /  AS ST ADRESSE BUT  1 
CS GRAVENCHON   1  /  AS DE MONTIVILLIERS  2 
SC FRILEUSE  1  /  OH TREFILERIE-NEIGES   2 
ENT OURVILLE -COTE ALBATRE  1  /  ISNEAUVILLE  FC 1 
ENT LOUVETOT-USAT  1  /  STADE VALERIQUAIS 1 
FC BARENTINOIS  1  /  AS SASSETOT THEROULDEVILLE 1 
ENT  MOTTEVILLE CROIX MARE  1  /  F BOUCLE DE SEINE  1 
O DE DARNETAL  1  /  FC ST ETIENNE DU ROUVRAY  2 
AL DEVILLE MAROMME   2  /  REUNIONNAIS FC  1 
FC BOOS  1  /  US MESNIL ESNARD FRANQ   2 
GRAND COURONNE FC 1  /  PLAT QUINCAMPOIX  FC  1 
FC TOURVILLE LA RIVIERE  1  /  A ROUENNAISE DE FOOTBALL 1 
GRPT EFECOCSP  2  /  AS LONDAISE  2  
CMS  OISSEL  2  /  US QUEVILLY  ROUEN  METROPOLE  2 
GCO  BIHORELLLAIS  1  /  GRPT MOULIN ECALLES   1 
ROUEN SAPIN  FC  2  /  FC BONSECOURS ST LEGER  1 
SMFCHM  21 ( ST MAURICE-HOUPPEVILLE-MALAUNAY )  1  /  AS5V  1 
 FUSC BOISGUILLAUME  2  /  CANTELEU  FC  1 
S DE GRAND QUEVILLY  1  /  FC ST JULIEN PT QUEVILLY 1 
AS ST PIERRE DE VARENGEVILLE  1  /  ENT AUMALOISE – ACBE   1 
AS CANTON D ARGEUIL  1  /  E VIENNE SAANE LONG-LUNERAY   1 
AC BRAY EST FORGES  1  /  ES JANVALAISE  1 
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NEUVILLE   AC  1  /  CA LONGUEVILLAIS  1 
ENT AJ CAULLE BOSC HARD  -  AUFFAY  1  /  FC LA VARENNE  1 
FC DIEPPE   2   /  FC TOTES  1 
US NORMANDE 76   1  /  AS GOURNAY FOOTBALL  1 
AS LE TREPORTAISE  1  /  GRPT US CRIEL-EU  FC  1 
 
 
 
 
 

         Le Président de séance                                                       Le Secrétaire de Séance 

                        Denis OLIVIER                                                                     Didier SEITE          

                                                                                               
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
  
 
 
 
  
 
 
  
  
 
  


